Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA
Rua: Benjamin Constant, Nº: 15 – Centro Guanhães/MG Fone: (33) 3421-2956

PROCESSO SUPLEMENTAR DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE GUANHÃES/MG.

GESTÃO 2022 A 2023

ATO 02 – PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Organizadora do Processo Suplementar de Escolha dos Membros do
Conselho Tutelar de Guanhães/MG através do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente, torna-se público O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
OBJETIVA, realizada no dia 20 de fevereiro 2022.

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

COLOCAÇÃO  NOME DO CANDIDATO Pontuação

01 Pablo Azevedo Vila Real  82,00

02 Alex dos Santos Araújo 67,00

03 Elisabete de Moura  59,00

04 Cristiane Patrícia de Moura Pereira  55,00

05 Cléia Santos Azevedo  52,00

 Keliane Alves Rodrigues Ferreira  AUSENTE

Guanhães, 20 de fevereiro de 2022.

______________________________
Comissão Organizadora